MPN: MC-USB3.2CA10OP
Câble USB-C à USB 3.2 Gen 2 Type A
en fibre optique premium, 10m
Découvrez l'ensemble de la gamme Premium au lien suivant : <a
target="_blank"
href="https://www.eetgroup.com/en-zz/campaigns/microconnect-premium">htt
ps://www.eetgroup.com/en-zz/campaigns/microconnect-premium</a> Ce câble
optique actif USB-C vers USB A 3.2 Gen 2 est le choix idéal pour étendre la

Matériau conducteur Cuivre
Matériau de la prise du câble Polyvinyl chloride (PVC)
Plug and Play Oui
Version USB USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)
Informations sur
l'emballage
Poids brut du colis 748 g
Quantité 1 pièce(s)
Poids et dimensions Diamètre du câble 4,5 mm
Vendor information Brand Name MicroConnect
Warranty 25 Année (s)
Veuillez noter que les caractéristiques sont sujettes à changement sans préavis. 2026-05-06 16:48
Autres produits de cette série
Longueur de câble
5 MC-USB3.2CA5OP
10 MC-USB3.2CA10OP
15 MC-USB3.2CA15OP
20 MC-USB3.2CA20OP
25 MC-USB3.2CA25OP
30 MC-USB3.2CA30OP
Veuillez noter que les caractéristiques sont sujettes à changement sans préavis. 2026-05-06 16:48
Autres photos
Veuillez noter que les caractéristiques sont sujettes à changement sans préavis. 2026-05-06 16:48